Małgorzata Orzłowska - członek 

W dniu 30.12.2025r. przeprowadziła sprawdzenie poprawności złożonych ofert na 

sprzedaż samochodów osobowych Toyota RAV4: 

1) Samochód osobowy Toyota RAV4, rok produkcji 2017, przebieg: 85 230 km, 

cena wywoławcza (brutto): 55 227,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy 

dwieście dwadzieścia siedem złotych). 

Zestawienie ofert:  

Lp. 

Imię i nazwisko Oferenta/ 
Nazwa Firmy 

Adres Cena oferowana (zł) 

1. 

FIRMA USŁUGOWO-

HANDLOWA         

Euzebiusz Brózda 

ul. Wł. Łokietka 114A 

31-334 Kraków 

57 127,00 

2. 
A-AUTO

[...]

77-400 Złotów 

61 333,00 

5. 
LuCars                    

Łukasz Sakowicz 

Rybienko Stare,       

ul. Księżycowa 8   

07-200 Wyszków 

61 826,00 

2) Samochód osobowy Toyota RAV4, rok produkcji 2019, przebieg: 92 106 km, 

cena wywoławcza (brutto): 71 094,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy 

dziewięćdziesiąt cztery złote). 

Zestawienie ofert: 

Lp. 

Imię i nazwisko Oferenta/ 
Nazwa Firmy 

Adres Cena oferowana (zł) 

1. 
FIRMA USŁUGOWO-

HANDLOWA Euzebiusz 

Brózda 

ul. Wł. Łokietka 114A 

31-334 Kraków 
74 127,00 

2. 
A-AUTO                

Mateusz Górecki

[...]

najkorzystniejsze oraz spełniają wszystkie warunki niniejszego pisemnego przetargu 

nieograniczonego. 

Komisja rekomenduje przyjęcie ofert od nw osoby/firmy: 

1) Samochód osobowy Toyota RAV4, rok produkcji 2017 

„LuCars Łukasz Sakowicz, Rybienko Stare, 07-200 Wyszków, ul. Księżycowa 8 

- 61 826,00 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy osiemset dwadzieścia sześć 

złotych), 

2) Samochód osobowy Toyota RAV4, rok produkcji 2019  

„LuCars Łukasz Sakowicz, Rybienko Stare, 07-200 Wyszków, ul. Księżycowa 8 

- 78 326,00 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy trzysta dwadzieścia sześć 

złotych). 

Na tym wybór najkorzystniejszej oferty zakończono i podpisano. 

Podpisy komisji przetargowej: 

1. Marta Bigus – przewodniczący   Podpis nieczytelny 

2. Iwona Doczyk – członek    Podpis nieczytelny 

3. Małgorzata Orzłowska – członek   Podpis nieczytelny